ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 5 Закона Ставропольского края

"О некоторых вопросах розничной продажи алкогольной продукции и
безалкогольных тонизирующих напитков на территории Ставропольского

края, внесении изменений в Закон Ставропольского края
"Об административных правонарушениях в Ставропольском крае" и

признании утратившими силу отдельных законодательных актов
Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 51
Закона Ставропольского края "О некоторых вопросах розничной продажи алко­
гольной продукции и безалкогольных тонизирующих напитков на территории
Ставропольского края, внесении изменений в Закон Ставропольского края "Об ад­
министративных правонарушениях в Ставропольском крае" и признании утра­
тившими силу отдельных законодательных актов Ставропольского края" и в со­
ответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края на­
править его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародова­
ния.

Исполняющий обязаннр,
председателя Думы
Ставропольского кра

г. Ставрополь
28 июня 2018 года
№ 1099-VI ДСК

Д.Н. Судавцов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменения в статью 5 Закона Ставропольского края
"О некоторых вопросах розничной продажи алкогольной продукции и

безалкогольных тонизирующих напитков на территории Ставропольского
края, внесении изменений в Закон Ставропольского края

"Об административных правонарушениях в Ставропольском крае" и
признании утратившими силу отдельных законодательных актов

Ставропольского края"

Статья 1
Внести в статью 51 Закона Ставропольского края от 12 мая 2012 г. № 48-кз

"О некоторых вопросах розничной продажи алкогольной продукции и безалко­
гольных тонизирующих напитков на территории Ставропольского края, внесе­
нии изменений в Закон Ставропольского края "Об административных правонару­
шениях в Ставропольском крае" и признании утратившими силу отдельных за­
конодательных актов Ставропольского края" изменение, признав часть вторую
утратившей силу.

Статья 2
Признать утратившим силу Закон Ставропольского края от 06 апреля 2015 г.

№ 35-кз "О внесении изменения в статью 51 Закона Ставропольского края "О не­
которых вопросах розничной продажи алкогольной продукции и безалкоголь­
ных тонизирующих напитков на территории Ставропольского края, внесении
изменений в Закон Ставропольского края "Об административных правонаруше­
ниях в Ставропольском крае" и признании утратившими силу отдельных зако­
нодательных актов Ставропольского края".

Статья 3
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи­

циального опубликования.

Исполняющий обязанности
Губернатора Ставропольского к
первый заместитель председате
Правительства Ставропольско

г.Ставрополь
11 июля 2018 г.
№ 49-кз

И.И.Ковалев